
 

 

 

 1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 číslo smlouvy objednatele 0435/2016/ORMI. 

 (dále jen dodatek č. 1) 

Uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. Zákona 89/2012 Sb. (občanský zákoník) mezi těmito 

smluvními stranami: 

 
I. Označení smluvních stran 

 

1.  Objednatel:    Město Česká Lípa 

se sídlem:    Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 

IČ: 00260428    DIČ:    CZ 00260428 

zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Romanou Žateckou – starostkou  

zastoupený ve věcech technických: Ing. Hanou Ezrovou – vedoucí investičního 

oddělení 

bankovní spojení:   1229421/0100 KB a.s. Česká Lípa 

 

2. Zhotovitel:    Design 4 – projekty staveb, s.r.o.  

se sídlem:    Sokolská 1183, 460 01 Liberec 

IČ: 228 01 936   DIČ: CZ22801936 

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jindřichem Lechovským, jednatelem 

zastoupený ve věcech technických: Ing. Jindřichem Lechovským, jednatelem 

bankovní spojení:    

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 

C, vložka 32491                

 
II.  

Účel dodatku č.1 

 

1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi 

objednatelem a zhotovitelem při změně termínů plnění předmětu, stanoveného 

v příloze č. 2 smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace pro akci 

„Přístavba a stavební úpravy Domu humanity č. p. 931 – projektová příprava“ 

uzavřené mezi smluvními stranami dne 30.6.2016 (dále jen smlouva). 

 

III.  

 

1. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění Přílohy č. 2 – Časový 

harmonogram plnění a nahrazují ho novým zněním Přílohy č. 2 – Časový 

harmonogram plnění uvedeným v tomto dodatku č. 1. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku IV (Platební a 

fakturační podmínky), bodu 2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto 

ujednáním:  

Fakturace ceny díla bude probíhat dle skutečně provedených prací po ukončení 

jednotlivých ucelených částí předmětu díla dle čl. III odst. 2 této smlouvy a po jejich 

protokolárním předání objednateli bez vad a nedodělků následovně: 

 



 

 

 

 2 

I. ucelená část:  -  po protokolárním předání částí A.1. a A.2. projektové 

dokumentace dle čl. III odst.2 části A 

II. ucelená část - po protokolárním předání části A.3. vyjma části A.3. d – 

hlukové studie a A.3.e - položkového rozpočtu stavby dle čl. 

III odst.2 části A 

III. ucelená část - po protokolárním předání části A.3.e - položkového rozpočtu 

IV. ucelená část  - po protokolárním předání části A.3.d - hlukové studie 

V. ucelená část  - po ukončení výkonu inženýrské činnosti dle čl. III odst.2  

část B 

VI. ucelená část - po protokolárním předání části A.4. projektové dokumentace 

dle čl. III. odst.2 části A 

VII. ucelená část: - po skončení lhůty pro podání nabídek výběrového řízení na 

zhotovitele stavby dle čl. III odst. 2 část C 

VIII. ucelená část - po ukončení výkonu autorského dozoru při realizaci stavby 

„Přístavba a stavební úpravy Domu humanity č.p. 931“ dle čl. 

III odst. 2 část D 

 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze 

změn. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 

a dva zhotovitel. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními 

stranami. 

4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením  

č. 736/A/2016 dne 19.9.2016 

5. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku č.1 a smlouvy o dílo ze  

dne  30.6.2016 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv podle z. 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu smlouvy 

v registru smluv zajistí objednatel.   

 

Přílohy: Příloha č. 2 – Časový harmonogram plnění 

 

V České Lípě dne 30.9.2016 V České Lípě dne 21.9.2019 

 

 Mgr. Romana Žatecká v.r. Ing. jindřich Lechovský v.r. 

 …………………………………… …………………………………….. 

 Za objednatele Za zhotovitele 

 Mgr. Romana Žatecká, starostka Ing. Jindřich Lechovský, jednatel 


